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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA E VITISE
Nj6sia e Personelit.
Nr.99/2019
M6 21.08.2019
viti

NJOFTIM

Njoftohen te gjithe kandidatdt q€ kand konkuruar nti konkursin
publik td rishpallur me 22.07.2019 me Nr.02'777-07-783 pdr vendin e

punas, Zyrtar pir qishtje psikologiike-Shkolla e Mesme Kuvendi i
LeZhEs ne Vfti prane Drejtorise pdr Arsim , se pas intervistimit nga

enq e Komisionit rekrutues me 20.08,20L9 , kandidati qd me se shumti u
vlersua dshtd:

7. Nexhmedin Avdyli nga f.sh BeguncE

Kandidatdt e pa knaqurd mundri td paraqesin ankes€ pranti
Komisionit per ankesa dhe parashtresa pranE Administratds
Komunal nd Viti nga dita e publikimft ft kedi nioftimi nd afatin 30 dift.

Udh6heq6si i,Pe
Hvsen Ymeri


